
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 103 del 08/08/2002
 

 
COMUNE DI MOTTOLA (Taranto) ORDINANZA 18 luglio 2002, n. 344
 
 Deposito indennità d'esproprio.
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
- RICHIAMATO il proprio decreto n. 13371 in data 08.10.2001 con il quale è stata indicata la misura
dell'indennità da corrispondere a titolo provvisorio al proprietari dei beni immobili da espropriare in
dipendenza delle opere in oggetto;
 
 
Omissis
 
 
ORDINA
Art. 1
 
A titolo di indennità di espropriazione per causa di pubblica utilità dei beni immobili, occorrenti per la
realizzazione dei programmi costruttivi nell'area piccole industrie di San Basilio, il Comune di Mottola
depositerà presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, sezione di Taranto (Servizio Cassa DD.PP.), a
favore degli espropriandi ivi nominati che non hanno accettato, le somme come di seguito specificato:
_____________________________________________________
N° DITTA Fg. Particella T % S. espr. Ind.totale
Pr. Interessata n. Numero Mq. Euro
_____________________________________________________
13 MILANO COSIMO nato a Mottola il 13.10.1949 60 598 (ex 413/a) P 50 3.448 1.542,57
 e residente a Napoli in via Taddeo da Serra is. C/8 C.D. 60 599 (ex 41 3/b)
 Torre Azzurra. (c.f. MLN CSM 49R13 F784S); 60 600 (ex 413/c)
 SEPE GIUSEPPINA nata a Napoli il 19.07.1950 P 50
 e residente a Napoli in via Taddeo da Serra is. C/8 C.D.
 Torre Azzurra. (c.f. SPE GPP 50L59 F839V)
_____________________________________________________
14 MILANO VINCENZO nato a Mottola il 01.07.1948 60 601 (ex 416/a) P 50 2.389 1.068,79
 e residente a Casoria (Na) in Via Carlo Poerio n°23 60 602 (ex 416/b)
 (c.f.MLN VCN 48L01 F784S); 60 603 (ex 416/c)
 PIEPOLI FRANCESCA nata a Palagianello il 10.02.1951 P 50
 e residente a Casoria (Na) in via Carlo Poerio n°23
 (c.f. PPL FNC 51 B50 G251H).
_____________________________________________________
15 MILANO GIUSEPPE nato a Mottola il 31.01.1949 60 604 (ex 419/a) P 50 8.052 3.912,19
 ed ivi residente in via Guinizzelli n° 7 605 (ex 419/b)

1



 (c.f. MLN GPP 49A31 F784E); 606 (ex 419/c)
 CARUCCI ANNA nata a Mottola il 23.05.1960 607 (ex 419/d) P 50
 ed ivi residente in via Guinizzelli n° 7
 (c.f. CRC NNA 60E63 F784G).
_____________________________________________________
 
Mottola, lì 18 luglio 2002
Il Responsabile del Procedimento
Ing. Amedeo D'Onghia

2


